年3月27日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

3、2018年3月29日，公司披露了《关于全资子公司北京开心人信息技术有限公司完成工商变更登记的公告》，详见2018

年3月29日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

4、2018年5月30日，公司披露了《关于深圳国华赛为股权投资基金合伙企业（有限合伙）完成工商变更登记的公告》，

详见2018年5月30日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

5、2018年6月29日，公司公司披露了《关于控股子公司安徽工业大学工商学院拟转设为独立设置的民办普通本科高等学

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赛为智能股份有限公司 2018 年年度报告全文

75

校的公告》。详见2018年7月3日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

6、2018年7月26日，公司披露了《关于控股子公司完成工商变更登记的公告》。详见2018年7月26日中国证监会指定的

创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

7、2018年11月29日，公司披露了《关于全资孙公司安徽中潜建筑工程有限公司完成工商变更登记的公告》，详见2018

年11月29日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赛为智能股份有限公司 2018 年年度报告全文

76

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 211,261,622 48.85% 0 0 164,890,104 -66,283,037 98,607,067 309,868,689 39.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 211,261,622 48.85% 0 0 164,890,104 -66,283,037 98,607,067 309,868,689 39.84%

其中：境内法人持股 83,734,053 19.36% 0 0 66,987,242 0 66,987,242 150,721,295 19.38%

  境内自然人持股 127,527,569 29.49% 0 0 97,902,862 -66,283,037 31,619,825 159,147,394 20.46%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 221,252,139 51.15% 0 0 181,120,904 65,472,731 246,593,635 467,845,774 60.16%

1、人民币普通股 221,252,139 51.15% 0 0 181,120,904 65,472,731 246,593,635 467,845,774 60.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 432,513,761 100% 0 0 346,011,008 -810,306 345,200,702 777,714,463 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年度利润分配方案：以公司最新总股本432,513,761股为基数，向全体股东每10股派发人民币0.50元（含税），

同时进行资本公积转增股本，以股份总数432,513,761股为基数，向全体股东每10股转增8股。剩余未分配利润结转以后年度

进行分配。

本次权益分派股权登记日为2018年5月9日，除权除息日为2018年5月10日。公司2017年度权益分派于2018年5月10日全部

实施完成，公司股份总数将由432,513,761股变为778,524,769股。

2、解除限售：公司于2017年9月1日换届选举，陈中云先生将不再担任公司董事及公司任何职务。依照相关规定离任后

半年内将其持有的公司股份进行锁定，其所持公司股份5,148,990股已于2018年03月22日解除限售；

程炳皓为公司发行股份及支付现金购买北京开心人信息技术股份有限公司 100%股权的交易对方之一，其所发行的股份

数量 5,445,114 股已于 2017 年 6 月 22 日上市，并承诺其通过发行股份购买资产方式取得的赛为智能的全部股份，自该等股

份登记至其名下之日起 12 个月内不转让。本次发行结束后，由于赛为智能送股、资本公积转增股本等原因增加的股份，其

深圳市赛为智能股份有限公司 2018 年年度报告全文

77